
Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

No. NIM NIM
Lama Nama

PRESENSI
KEHADIRAN

(5%)

TUGAS
(10%)

UTS
(35%)

UAS DAN
PROEJECT

(50%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 20102008 ALIF ARYAPUTRA 86 72 78 64 70.8 B

2 20102019 MARKUS PATRICK HUTAJULU 86 69 72 0 36.4 E

3 20102032 ARDIAN SYAH 100 70 73 58 66.55 B

4 20102051 MUHAMMAD MAHMUDA
PRAWIRA 100 79 77 78 78.85 AB

5 20102062 BAYU GILANG ROMADHON 87 69 59 0 31.9 E

6 20102091 NIAYU ANGRESPATI 100 70 72 66 70.2 B

7 20102093 DIKI WAHYUDI 56 0 0 0 2.8 E

8 20102094 DIMAS MULYO AGIB
PRATAMA 100 73 70 56 64.8 BC

9 20102097 EKO SUDARWANTO 56 0 0 0 2.8 E

10 20102101 NOVALITA MURSIA
NUGROHO 56 0 0 0 2.8 E

11 20102112 FARAH ZHAFIRAH
ADRYTONA 100 73 78 84 81.6 A

12 20102115 FARKHAN KURNIATSANI 100 70 69 56 64.15 BC

13 20102120 PRAKAS AJI PRATAMA 100 79 75 70 74.15 B

14 20102126 PURNANI KHANIIFAH 100 78 75 78 78.05 AB

15 20102127 PUTRI PUSPARINI 100 78 76 80 79.4 AB

16 20102133 RAIHAN ATHAYA FAWWAZ 93 79 78 84 81.85 A

17 20102145 HANA GLORIA SIAGIAN 93 80 78 92 85.95 A

18 20102152 RISMA CIPTANING
PANGESTI 100 82 74 92 85.1 A

19 20102182 SURYA HAGANTA BREMA
GINTING 100 76 75 70 73.85 B

20 20102235 SUSI IRWANTI 100 80 75 84 81.25 A

21 20102280 RICO SAMUEL MARTIN
TAMPUBOLON 89 70 78 0 38.75 E

22 20102297 MUHAMMAD HILAL MAULANA 87 72 78 0 38.85 E

23 20102301 MUHAMMAD WISNU RAHAF 87 71 78 0 38.75 E

24 20102312 MUHAMMAD ARYA FADILA 87 72 77 0 38.5 E

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA

Mata Kuliah : IF21330 / METODOLOGI
PENELITIAN

Thn Ajaran/Semester : 2022/2023 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-08-MM3

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 90.13, TUGAS = 65.08, UTS = 65.21, UAS DAN PROEJECT = 46.33,
TOTAL = 57

Total Nilai Tertinggi : NIM 20102145 = 85.95
Total Nilai Terrendah : NIM 20102093 = 2.8
Jumlah Indeks : A = 5, AB = 3, B = 5, BC = 2, C = 0, D = 0, E = 9, T = 0



Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 11:53:12 oleh TGL
I-GADIS

 

Dosen

(TRI GINANJAR
LAKSANA)

 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

No. NIM NIM
Lama Nama

PRESENSI
KEHADIRAN

(5%)

TUGAS
(10%)

UTS
(35%)

UAS DAN
PROJECT
(50%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 20102015 ANDINA NUR LIFIASARI 93 80 80 78 79.65 AB

2 20102016 MARIA YEMISU MAWAS CINTA 100 85 84 94 89.9 A

3 20102042 MUHAMMAD FELDA BAWAFI 100 70 79 62 70.65 B

4 20102045 MUHAMMAD FIRDAUS
ZULKARNAIN 93 72 78 56 67.15 B

5 20102054 BAGUS KARUNIA FAJAR 100 82 84 84 84.6 A

6 20102057 BAGUS SETIAWAN 93 83 82 82 82.65 A

7 20102060 BAGUS WAHYU UTOMO DAELI 100 81 82 82 82.8 A

8 20102061 MUHAMMAD RAMADHAN 100 80 76 76 77.6 AB

9 20102069 BRIAN JAFRIANDO PURBA 93 80 82 82 82.35 A

10 20102073 CHRISTIAN FRIDAY 93 78 58 58 61.75 BC

11 20102075 DADING QOLBU ADI 100 79 74 74 75.8 AB

12 20102077 N RICKO AFRIZA ARFIANDO 76 71 70 0 35.4 E

13 20102103 NOVANDI HIDAYAT 93 48 78 52 62.75 BC

14 20102128 FITSAR RAHADIAN JANUAR
AMANTADANI 93 72 72 72 73.05 B

15 20102129 RAFAEL WILLIAM SILALAHI 93 76 76 76 76.85 AB

16 20102132 GEORGE ISAIAH ABIYOSO 100 88 88 88 88.6 A

17 20102135 RAIHAN ISRAQ ZABRAN 93 78 78 78 78.75 AB

18 20102136 RASYID MUHAMMAD MAULANA 93 62 70 62 66.35 B

19 20102137 GILBERT PARISMA HIZKIA 100 86 86 86 86.7 A

20 20102141 HAFIDZ ACHMAD TARMIDZI 93 62 70 62 66.35 B

21 20102147 HANIF RIFKIANSYAH 100 58 70 58 64.3 BC

22 20102157 HAVID ARIFIN 100 68 70 68 70.3 B

23 20102160 RYAN ANDRAYADI KUSYANTO 100 86 72 86 81.8 A

24 20102211 YUSUF TEGAR SAPUTRA 56 0 0 0 2.8 E

25 20102284 M.DIMAS NURWANDA IMAWAN 93 58 72 58 64.65 BC

26 20102286 AZRIL BAGAS ERLANGGA 86 50 70 50 58.8 C

27 20102288 HENDRIAN PERMANA A S 93 56 73 56 63.8 BC

28 20102292 VIKO ARDIYANTO 93 66 73 66 69.8 B

29 20102295 ARIF RAHMAN HILMI 93 62 70 62 66.35 B

30 20102304 YOFIN KHOIRUL MUQORROBIN 100 72 74 72 74.1 B

31 20102305 RIZAL RAFLY TSANI 93 58 70 58 63.95 BC

32 20102316 FEROUZSHANDY ABDULLAH
YUSUF 63 0 0 0 3.15 E

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA

Mata Kuliah : IF21330 / METODOLOGI
PENELITIAN

Thn Ajaran/Semester : 2022/2023 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-08-MM4



Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 12:03:09 oleh TGL
I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 92.78, TUGAS = 67.09, UTS = 70.66, UAS DAN PROJECT = 63.69,
TOTAL = 67.92

Total Nilai Tertinggi : NIM 20102016 = 89.9
Total Nilai Terrendah : NIM 20102211 = 2.8
Jumlah Indeks : A = 8, AB = 5, B = 9, BC = 6, C = 1, D = 0, E = 3, T = 0

 

Dosen

(TRI GINANJAR
LAKSANA)

 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

No. NIM NIM
Lama Nama

PRESENSI
KEHADIRAN

(5%)

TUGAS
(10%)

UTS
(35%)

UAS
(50%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 19102269 MEKA PATRICIA MAHARANI 100 70 72 40 57.2 C

2 20102002 LAURETA MAUREN MICHELLI 100 85 87 94 90.95 A

3 20102003 NIKEN PRATIWI 93 84 88 90 88.85 A

4 20102007 ALIF ALPIAN SAHRUL MUHAROM 100 84 87 92 89.85 A

5 20102012 ALYSSA DIVA RISANA FAUZIYAH 100 85 87 92 89.95 A

6 20102043 AULIA ROMADLONI NUR INDARTI 100 69 72 58 66.1 B

7 20102053 MUHAMMAD NADHIF
NASHRULLAH 100 85 86 94 90.6 A

8 20102064 BENEDICT EVAN LUMBAN BATU 100 85 87 92 89.95 A

9 20102071 CENDANA HARRY KRISTIANTO 93 70 73 72 73.2 B

10 20102074 MUHAMMAD ZUHDI HANIF 100 80 83 88 86.05 A

11 20102088 NAUFAL RIZQI ARINANDA 100 85 88 92 90.3 A

12 20102096 EKARINI LATHIFAH 100 80 84 84 84.4 A

13 20102109 NURIYAH WULANDARI 100 70 72 90 82.2 A

14 20102124 FILEMON STEVEN JULIYANTO 93 4 59 0 25.7 E

15 20102125 FIRDA KAMAL 100 83 85 94 90.05 A

16 20102139 GUNTUR SETYA AGUNG 93 38 59 0 29.1 E

17 20102142 REVANZA HAFIZ ERIANTO 100 78 82 80 81.5 A

18 20102144 REXY GILANG RAMADHAN 100 85 85 92 89.25 A

19 20102153 HARDIAN ALKORI 100 84 84 92 88.8 A

20 20102156 RIZKI MUGI SETYA ADI 100 86 86 98 92.7 A

21 20102159 HERLINDA SUNDARI 100 85 85 90 88.25 A

22 20102220 ADRIANS GALIH ARMANSYAH GEA 100 70 72 58 66.2 B

23 20102231 CKAREL ADAM JAYA SAPUTRA 100 70 73 56 65.55 B

24 20102241 FAJAR KAMALUDIN AKHMAD 100 78 78 84 82.1 A

25 20102287 DHAFIN DHIHAS PAMBUDI 93 70 75 58 66.9 B

26 20102298 AKHFA IBNU ARSY 100 70 78 56 67.3 B

27 20102309 FRESKA MARTORO PUTRA 93 37 51 0 26.2 E

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA

Mata Kuliah : IF21330 / METODOLOGI
PENELITIAN

Thn Ajaran/Semester : 2022/2023 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-08-SC1

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 98.44, TUGAS = 72.96, UTS = 78.44, UAS = 71.7, TOTAL = 75.53
Total Nilai Tertinggi : NIM 20102156 = 92.7
Total Nilai Terrendah : NIM 20102124 = 25.7
Jumlah Indeks : A = 17, AB = 0, B = 6, BC = 0, C = 1, D = 0, E = 3, T = 0

 Dosen



Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 13:10:48 oleh TGL
I-GADIS

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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METODOLOGI PENELITIAN/IF21330/S1IF-08-MM1

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 19102070 MUHAMMAD MUJI WALUYO JATI 100%

2 20102029 ARDI SULISTIYA 100%

3 20102037 MUHAMMAD FAIZ AL AZMI 100%

4 20102044 AVIEF REJA SATRIA 100%

5 20102080 NABILLA AYU PUTRIANA 100%

6 20102083 NAJMI ALWAN 100%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18806


7 20102161 SADEWA ANLA HANDIKA 93.33%

8 20102177 IRHAM HERARDI 100%

9 20102188 TAUFIQ IKHFAR 93.33%

10 20102201 VARREL BRAMASTA NUGRAHA 100%

11 20102202 VERRY BOHAL IMMANUEL SIMATUPANG 100%

12 20102203 VIKTOR IRMANTO 100%

13 20102204 YERICO ROSANTA 100%

14 20102207 YUDA RINALDI 100%

15 20102209 YUSRON RIZKY PUTRA 100%

16 20102213 ZHAFRAN SISWANTO 100%

17 20102223 AIS ULUL AZMI 100%

18 20102232 DAFFA' ROZAAN ZAIN 100%

19 20102236 SYAUQI NUZLA AL BAHY 100%

20 20102243 FEBRI INDRI ANI 100%

21 20102247 JAOZA HAQQUESDA DAFFA 100%

22 20102252 KEZYA SATRIA BANUREKSA 100%

23 20102254 KOFER DE MARCOS SIHALOHO 100%

24 20102261 MASIDO SIDAURUK 100%

25 20102266 ANNISA NUR HIDAYAH 100%

26 20102268 ARIF INDRIYANTO NUGROHO 100%

27 20102271 ARMEISA AHDA MAULIDA 100%

28 20102272 MUHAMMAD YANUAR BUDI FATMADI 100%

29 20102310 BRYAN DHANA ALDY PRATAMA NURUDIN 93.33%



i-GRACIAS © 2023
Institut Teknologi Telkom Purwokerto

http://ittelkom-pwt.ac.id/


Kembali Ke Atas

Home
0

Keluar
TRI GINANJAR

Grup Pengguna

  DOSEN
  DOSEN WALI

Keluar

Pengaturan

Bahasa :  Eng -  Ina
Pengaturan Notifikasi

Notifikasi

Lokasi : Presensi >> Kehadiran Mahasiswa

Beranda
Jadwal Dosen
Cetak Daftar Hadir
Berita Acara Perkuliahan
Honor Kehadiran
RFID Log
Laporan Perkuliahan
Evaluasi Pembelajaran
Bantuan

METODOLOGI PENELITIAN/IF21330/S1IF-08-MM2

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 18102022 MUH NUR RACHMAN RAMADHAN 73.33%

2 18102115 ARIES WIDCAKSONO 53.33%

3 19102146 IMAM GHOZALI 60%

4 20102011 M. ZAKY FARRAS BAIHAQI 86.67%

5 20102047 AYZUAR BA RAMADHAN 100%

6 20102078 NABIL HANIF PRATAMA 86.67%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18806


7 20102079 DAVA ADAMS MAYMANAH 86.67%

8 20102121 FELIX OCTAVIANUS SIDAURUK 93.33%

9 20102134 GILANG ILHAM WARDANI 46.67%

10 20102168 HESNY UMAYASYAH 100%

11 20102170 HILMY AHMAD HAIDAR 100%

12 20102171 SHINTA AYUNINGTYAS PRAMESWARI 93.33%

13 20102172 IFA APRILLIANTO 100%

14 20102173 SITI AMAH MULTAZAMAH 100%

15 20102174 IMAM DWI SATRIO 93.33%

16 20102178 SUCI RAHAYU 100%

17 20102183 SUSILO FIRMANSYAH 100%

18 20102184 ISMAIL NUR FUADI 100%

19 20102189 TEGAR ALAMSYAH SURBAKTI 100%

20 20102194 KUKUH DWI SAPUTRA 93.33%

21 20102198 USMAN PAMUNGKAS 100%

22 20102221 AFLAH SHIDQII ALJABBAR 93.33%

23 20102233 RINI ADELINA SIAGIAN 80%

24 20102244 HASBY ARRAHMAN 100%

25 20102250 JULI TRI PURNOMO 93.33%

26 20102293 AZIZ FANDIKA PAMUNGKAS 86.67%
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METODOLOGI PENELITIAN/IF21330/S1IF-08-MM3

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 20102008 ALIF ARYAPUTRA 86.67%

2 20102019 MARKUS PATRICK HUTAJULU 100%

3 20102032 ARDIAN SYAH 100%

4 20102051 MUHAMMAD MAHMUDA PRAWIRA 100%

5 20102062 BAYU GILANG ROMADHON 86.67%

6 20102091 NIAYU ANGRESPATI 100%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18806


7 20102093 DIKI WAHYUDI 100%

8 20102094 DIMAS MULYO AGIB PRATAMA 100%

9 20102097 EKO SUDARWANTO 100%

10 20102101 NOVALITA MURSIA NUGROHO 93.33%

11 20102112 FARAH ZHAFIRAH ADRYTONA 100%

12 20102115 FARKHAN KURNIATSANI 100%

13 20102120 PRAKAS AJI PRATAMA 100%

14 20102126 PURNANI KHANIIFAH 100%

15 20102127 PUTRI PUSPARINI 100%

16 20102133 RAIHAN ATHAYA FAWWAZ 93.33%

17 20102145 HANA GLORIA SIAGIAN 93.33%

18 20102152 RISMA CIPTANING PANGESTI 100%

19 20102182 SURYA HAGANTA BREMA GINTING 100%

20 20102235 SUSI IRWANTI 100%

21 20102280 RICO SAMUEL MARTIN TAMPUBOLON 100%

22 20102297 MUHAMMAD HILAL MAULANA 100%

23 20102301 MUHAMMAD WISNU RAHAF 93.33%

24 20102312 MUHAMMAD ARYA FADILA 93.33%
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METODOLOGI PENELITIAN/IF21330/S1IF-08-MM4

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 20102015 ANDINA NUR LIFIASARI 93.33%

2 20102016 MARIA YEMISU MAWAS CINTA 100%

3 20102042 MUHAMMAD FELDA BAWAFI 100%

4 20102045 MUHAMMAD FIRDAUS ZULKARNAIN 93.33%

5 20102054 BAGUS KARUNIA FAJAR 100%

6 20102057 BAGUS SETIAWAN 93.33%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18806


7 20102060 BAGUS WAHYU UTOMO DAELI 100%

8 20102061 MUHAMMAD RAMADHAN 100%

9 20102069 BRIAN JAFRIANDO PURBA 93.33%

10 20102073 CHRISTIAN FRIDAY 93.33%

11 20102075 DADING QOLBU ADI 100%

12 20102077 N RICKO AFRIZA ARFIANDO 93.33%

13 20102103 NOVANDI HIDAYAT 93.33%

14 20102128 FITSAR RAHADIAN JANUAR AMANTADANI 93.33%

15 20102129 RAFAEL WILLIAM SILALAHI 93.33%

16 20102132 GEORGE ISAIAH ABIYOSO 100%

17 20102135 RAIHAN ISRAQ ZABRAN 93.33%

18 20102136 RASYID MUHAMMAD MAULANA 93.33%

19 20102137 GILBERT PARISMA HIZKIA 100%

20 20102141 HAFIDZ ACHMAD TARMIDZI 93.33%

21 20102147 HANIF RIFKIANSYAH 100%

22 20102157 HAVID ARIFIN 100%

23 20102160 RYAN ANDRAYADI KUSYANTO 100%

24 20102211 YUSUF TEGAR SAPUTRA 93.33%

25 20102284 M.DIMAS NURWANDA IMAWAN 93.33%

26 20102286 AZRIL BAGAS ERLANGGA 86.67%

27 20102288 HENDRIAN PERMANA A S 93.33%

28 20102292 VIKO ARDIYANTO 93.33%

29 20102295 ARIF RAHMAN HILMI 93.33%

30 20102304 YOFIN KHOIRUL MUQORROBIN 100%

31 20102305 RIZAL RAFLY TSANI 93.33%

32 20102316 FEROUZSHANDY ABDULLAH YUSUF 66.67%
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METODOLOGI PENELITIAN/IF21330/S1IF-08-SC1

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 19102269 MEKA PATRICIA MAHARANI 100%

2 20102002 LAURETA MAUREN MICHELLI 100%

3 20102003 NIKEN PRATIWI 93.33%

4 20102007 ALIF ALPIAN SAHRUL MUHAROM 100%

5 20102012 ALYSSA DIVA RISANA FAUZIYAH 100%

6 20102043 AULIA ROMADLONI NUR INDARTI 100%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18806


7 20102053 MUHAMMAD NADHIF NASHRULLAH 100%

8 20102064 BENEDICT EVAN LUMBAN BATU 100%

9 20102071 CENDANA HARRY KRISTIANTO 93.33%

10 20102074 MUHAMMAD ZUHDI HANIF 100%

11 20102088 NAUFAL RIZQI ARINANDA 100%

12 20102096 EKARINI LATHIFAH 100%

13 20102109 NURIYAH WULANDARI 100%

14 20102124 FILEMON STEVEN JULIYANTO 93.33%

15 20102125 FIRDA KAMAL 100%

16 20102139 GUNTUR SETYA AGUNG 93.33%

17 20102142 REVANZA HAFIZ ERIANTO 100%

18 20102144 REXY GILANG RAMADHAN 100%

19 20102153 HARDIAN ALKORI 100%

20 20102156 RIZKI MUGI SETYA ADI 100%

21 20102159 HERLINDA SUNDARI 100%

22 20102220 ADRIANS GALIH ARMANSYAH GEA 100%

23 20102231 CKAREL ADAM JAYA SAPUTRA 100%

24 20102241 FAJAR KAMALUDIN AKHMAD 100%

25 20102287 DHAFIN DHIHAS PAMBUDI 93.33%

26 20102298 AKHFA IBNU ARSY 100%

27 20102309 FRESKA MARTORO PUTRA 93.33%
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ALGORITME PEMROGRAMAN/IF21108/S1IF-10-E

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 2211102181 ANDIKA RIZKI PUTRA PAMUNGKAS 93.33%

2 2211102182 FADHIL MUHAMMAD RAIS 100%

3 2211102183 FATWA A'ISY IRSYAAD ZAIN SUNDAWA 100%

4 2211102184 ARIO MUKTI ELSANDY 100%

5 2211102185 ALIFF AKBAR PELAWI 100%

6 2211102186 MUHAMMAD ZIDHAN FAZA THORIQ AZIZ 100%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18806


7 2211102187 YOGA PRATAMA 100%

8 2211102188 DIO SYAHPUTRA 100%

9 2211102189 KHANSAA ADHELIA KURNIA SAFITRI 100%

10 2211102190 ARIAN ARDIANSYAH 100%

11 2211102191 MOHAMAD HAIKAL NUR RAFIDAN 100%

12 2211102192 LATIF SAEFUDIN 93.33%

13 2211102193 ASHAR KRISNA PRASETYA 100%

14 2211102194 HAMMAM ARYA PUTRA WIJANARKO 100%

15 2211102195 FADHILA ALYA SYAHFAHLEVI 100%

16 2211102196 SATRIA DUTA PRAJA 100%

17 2211102197 SATIAKA NUGRAHA SASMITA PADMANAGARA 100%

18 2211102198 ERZA NAUFAL HAKIM 100%

19 2211102199 DIMAS ADITYA RENATHA 100%

20 2211102200 DANU AJI NUGRAHA 100%

21 2211102201 RAFLI KURNIAWAN 100%

22 2211102202 RISYAD CAVAN AYYUBAN 100%

23 2211102203 RAMLIF AHMAD RAMADHANI 100%

24 2211102204 BARATA PANDU KUSUMA 86.67%

25 2211102205 ISNAENI FATMAWATI 100%

26 2211102206 ZAHRA SALSABILA 100%

27 2211102207 REZKI NUR VIDHIYANSYAH 100%

28 2211102208 RAMADHAN WIJAYA 100%

29 2211102209 ALVI ANGGRAENI 100%

30 2211102210 ANISA KEYZA HUSNUL KHATIMAH 100%

31 2211102211 NURHADI SAPUTRA 100%

32 2211102212 ABBAS SYAIFUL RAHMAN 100%

33 2211102213 DIMAS SODIIN 100%

34 2211102214 HAFIDZ ADI LAKSONO 100%

35 2211102215 FALAH AKBAR 100%

36 2211102216 ZAH'ROH MUSLIMAH PELEALU 100%

37 2211102217 MUHAMMAD FAIZ ARKAN HERWANTO 100%

38 2211102218 MUHAMMAD MAULANA FAUZAN 100%

39 2211102219 INDRA GHANIY KUSUMA 100%



40 2211102220 EL VARES HADNI HAMEED 100%

41 2211102221 ISTAGHFIR ABDILAH RAHARJO 100%

42 2211102222 INDRA RAMDANI SAPUTRA 100%

43 2211102223 MUHAMAD NU'MAN ALKAFI 100%

44 2211102224 RAVI ADITYA PUTRA RAYHAN 100%

45 2211102225 KYLA AZZAHRA KINAN 100%
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PRAKTIKUM ALGORITME PEMROGRAMAN/IF21170/S1IF-10-E

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 21102239 AKMALUL IKRAM AULIA GUGUS SUGIANTO 35.71%

2 2211102181 ANDIKA RIZKI PUTRA PAMUNGKAS 100%

3 2211102182 FADHIL MUHAMMAD RAIS 100%

4 2211102183 FATWA A'ISY IRSYAAD ZAIN SUNDAWA 100%

5 2211102184 ARIO MUKTI ELSANDY 100%

6 2211102185 ALIFF AKBAR PELAWI 100%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18806


7 2211102186 MUHAMMAD ZIDHAN FAZA THORIQ AZIZ 100%

8 2211102187 YOGA PRATAMA 100%

9 2211102188 DIO SYAHPUTRA 100%

10 2211102189 KHANSAA ADHELIA KURNIA SAFITRI 100%

11 2211102190 ARIAN ARDIANSYAH 100%

12 2211102191 MOHAMAD HAIKAL NUR RAFIDAN 100%

13 2211102192 LATIF SAEFUDIN 71.43%

14 2211102193 ASHAR KRISNA PRASETYA 100%

15 2211102194 HAMMAM ARYA PUTRA WIJANARKO 100%

16 2211102195 FADHILA ALYA SYAHFAHLEVI 100%

17 2211102196 SATRIA DUTA PRAJA 100%

18 2211102197 SATIAKA NUGRAHA SASMITA PADMANAGARA 100%

19 2211102198 ERZA NAUFAL HAKIM 100%

20 2211102199 DIMAS ADITYA RENATHA 100%

21 2211102200 DANU AJI NUGRAHA 100%

22 2211102201 RAFLI KURNIAWAN 100%

23 2211102202 RISYAD CAVAN AYYUBAN 92.86%

24 2211102203 RAMLIF AHMAD RAMADHANI 100%

25 2211102204 BARATA PANDU KUSUMA 71.43%

26 2211102205 ISNAENI FATMAWATI 100%

27 2211102206 ZAHRA SALSABILA 100%

28 2211102207 REZKI NUR VIDHIYANSYAH 100%

29 2211102208 RAMADHAN WIJAYA 100%

30 2211102209 ALVI ANGGRAENI 100%

31 2211102210 ANISA KEYZA HUSNUL KHATIMAH 100%

32 2211102211 NURHADI SAPUTRA 92.86%

33 2211102212 ABBAS SYAIFUL RAHMAN 100%

34 2211102213 DIMAS SODIIN 100%

35 2211102214 HAFIDZ ADI LAKSONO 92.86%

36 2211102215 FALAH AKBAR 100%

37 2211102216 ZAH'ROH MUSLIMAH PELEALU 100%

38 2211102217 MUHAMMAD FAIZ ARKAN HERWANTO 92.86%

39 2211102218 MUHAMMAD MAULANA FAUZAN 100%



40 2211102219 INDRA GHANIY KUSUMA 100%

41 2211102220 EL VARES HADNI HAMEED 100%

42 2211102221 ISTAGHFIR ABDILAH RAHARJO 100%

43 2211102222 INDRA RAMDANI SAPUTRA 100%

44 2211102223 MUHAMAD NU'MAN ALKAFI 100%

45 2211102224 RAVI ADITYA PUTRA RAYHAN 92.86%

46 2211102225 KYLA AZZAHRA KINAN 100%
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 11:46:05 oleh TGL
I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
Administrasi Fakultas

Dari:
TRI GINANJAR LAKSANA
Dosen Mata Kuliah:
IF21330 / METODOLOGI PENELITIAN
Kelas:
S1IF-08-MM1

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
Tanggal: 26-01-2023
Pukul: 11:46:04

Petugas Administrasi
Penerima Berkas:

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 96.45, TUGAS = 71.86, UTS = 73.79, UAS DAN PROJECT = 68.34, TOTAL =
72.01

Total Nilai Tertinggi : NIM 20102247 = 91.15
Total Nilai Terrendah : NIM 20102161 = 2.35
Jumlah Indeks : A = 16, AB = 3, B = 7, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 3, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF21330 METODOLOGI PENELITIAN S1IF-08-MM1 KULIAH 15 14 107.14 %
 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 11:48:56 oleh TGL
I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
Administrasi Fakultas

Dari:
TRI GINANJAR LAKSANA
Dosen Mata Kuliah:
IF21330 / METODOLOGI PENELITIAN
Kelas:
S1IF-08-MM2

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
Tanggal: 26-01-2023
Pukul: 11:48:56

Petugas Administrasi
Penerima Berkas:

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 89.08, TUGAS = 76.31, UTS = 71.96, UAS DAN PROJECT = 57.62, TOTAL =
66.08

Total Nilai Tertinggi : NIM 20102189 = 93.75
Total Nilai Terrendah : NIM 20102134 = 4.3
Jumlah Indeks : A = 15, AB = 2, B = 1, BC = 0, C = 0, D = 2, E = 6, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF21330 METODOLOGI PENELITIAN S1IF-08-MM2 KULIAH 15 14 107.14 %
 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 11:50:57 oleh TGL
I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
Administrasi Fakultas

Dari:
TRI GINANJAR LAKSANA
Dosen Mata Kuliah:
IF21330 / METODOLOGI PENELITIAN
Kelas:
S1IF-08-MM3

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
Tanggal: 26-01-2023
Pukul: 11:50:57

Petugas Administrasi
Penerima Berkas:

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 90.13, TUGAS = 65.08, UTS = 65.21, UAS DAN PROEJECT = 46.33, TOTAL =
57

Total Nilai Tertinggi : NIM 20102145 = 85.95
Total Nilai Terrendah : NIM 20102093 = 2.8
Jumlah Indeks : A = 5, AB = 3, B = 5, BC = 2, C = 0, D = 0, E = 9, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF21330 METODOLOGI PENELITIAN S1IF-08-MM3 KULIAH 15 14 107.14 %
 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 12:02:43 oleh TGL
I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
Administrasi Fakultas

Dari:
TRI GINANJAR LAKSANA
Dosen Mata Kuliah:
IF21330 / METODOLOGI PENELITIAN
Kelas:
S1IF-08-MM4

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
Tanggal: 26-01-2023
Pukul: 12:02:42

Petugas Administrasi
Penerima Berkas:

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 92.78, TUGAS = 67.09, UTS = 70.66, UAS DAN PROJECT = 63.69, TOTAL =
67.92

Total Nilai Tertinggi : NIM 20102016 = 89.9
Total Nilai Terrendah : NIM 20102211 = 2.8
Jumlah Indeks : A = 8, AB = 5, B = 9, BC = 6, C = 1, D = 0, E = 3, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF21330 METODOLOGI PENELITIAN S1IF-08-MM4 KULIAH 15 14 107.14 %
 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 13:10:26 oleh TGL
I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
Administrasi Fakultas

Dari:
TRI GINANJAR LAKSANA
Dosen Mata Kuliah:
IF21330 / METODOLOGI PENELITIAN
Kelas:
S1IF-08-SC1

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
Tanggal: 26-01-2023
Pukul: 13:10:25

Petugas Administrasi
Penerima Berkas:

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 98.44, TUGAS = 72.96, UTS = 78.44, UAS = 71.7, TOTAL = 75.53
Total Nilai Tertinggi : NIM 20102156 = 92.7
Total Nilai Terrendah : NIM 20102124 = 25.7
Jumlah Indeks : A = 17, AB = 0, B = 6, BC = 0, C = 1, D = 0, E = 3, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF21330 METODOLOGI PENELITIAN S1IF-08-SC1 KULIAH 15 14 107.14 %
 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 14:31:57 oleh TGL
I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
Administrasi Fakultas

Dari:
TRI GINANJAR LAKSANA
Dosen Mata Kuliah:
IF21170 / PRAKTIKUM ALGORITME PEMROGRAMAN
Kelas:
S1IF-10-E

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
Tanggal: 26-01-2023
Pukul: 14:31:56

Petugas Administrasi
Penerima Berkas:

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : LAPORAN PRAKTIKUM = 93.74, ABSENSI = 95, KEAKTIFAN = 8.91, TOTAL = 85.51
Total Nilai Tertinggi : NIM 2211102181 = 95
Total Nilai Terrendah : NIM 21102239 = 0
Jumlah Indeks : A = 43, AB = 0, B = 0, BC = 0, C = 1, D = 0, E = 2, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata
Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah

Pertemuan
Target
Pertemuan

Presentase
Kehadiran

IF21170 PRAKTIKUM ALGORITME
PEMROGRAMAN

S1IF-10-
E

KULIAH 13 14 92.86 %
RESPONSI 1 14 7.14 %

Total 14 14 100 %
 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 14:51:14 oleh TGL
I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
Administrasi Fakultas

Dari:
TRI GINANJAR LAKSANA
Dosen Mata Kuliah:
IF21108 / ALGORITME PEMROGRAMAN
Kelas:
S1IF-10-E

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
Tanggal: 26-01-2023
Pukul: 14:51:13

Petugas Administrasi
Penerima Berkas:

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 99.4, TUGAS = 84.2, UTS = 83.64, MINI PROJECT UAS = 84.02, LATIHAN
SOAL = 83.67, TOTAL = 84.66

Total Nilai Tertinggi : NIM 2211102194 = 90.7
Total Nilai Terrendah : NIM 2211102224 = 72.15
Jumlah Indeks : A = 37, AB = 5, B = 3, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF21108 ALGORITME PEMROGRAMAN S1IF-10-E KULIAH 15 14 107.14 %
 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

No. NIM NIM
Lama Nama

LAPORAN
PRAKTIKUM

(70%)

ABSENSI
(20%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 21102239 AKMALUL IKRAM AULIA GUGUS
SUGIANTO 0 0 0 0 E

2 2211102181 ANDIKA RIZKI PUTRA PAMUNGKAS 100 100 50 95 A

3 2211102182 FADHIL MUHAMMAD RAIS 99 90 0 87.3 A

4 2211102183 FATWA A'ISY IRSYAAD ZAIN
SUNDAWA 99 100 0 89.3 A

5 2211102184 ARIO MUKTI ELSANDY 99 100 0 89.3 A

6 2211102185 ALIFF AKBAR PELAWI 97 100 50 92.9 A

7 2211102186 MUHAMMAD ZIDHAN FAZA THORIQ
AZIZ 99 100 10 90.3 A

8 2211102187 YOGA PRATAMA 98 100 10 89.6 A

9 2211102188 DIO SYAHPUTRA 99 100 50 94.3 A

10 2211102189 KHANSAA ADHELIA KURNIA SAFITRI 99 100 0 89.3 A

11 2211102190 ARIAN ARDIANSYAH 98 100 0 88.6 A

12 2211102191 MOHAMAD HAIKAL NUR RAFIDAN 99 100 0 89.3 A

13 2211102192 LATIF SAEFUDIN 54 80 0 53.8 C

14 2211102193 ASHAR KRISNA PRASETYA 98 90 0 86.6 A

15 2211102194 HAMMAM ARYA PUTRA WIJANARKO 95 90 40 88.5 A

16 2211102195 FADHILA ALYA SYAHFAHLEVI 100 100 0 90 A

17 2211102196 SATRIA DUTA PRAJA 100 100 30 93 A

18 2211102197 SATIAKA NUGRAHA SASMITA
PADMANAGARA 95 100 0 86.5 A

19 2211102198 ERZA NAUFAL HAKIM 99 100 0 89.3 A

20 2211102199 DIMAS ADITYA RENATHA 100 100 20 92 A

21 2211102200 DANU AJI NUGRAHA 98 100 0 88.6 A

22 2211102201 RAFLI KURNIAWAN 99 100 0 89.3 A

23 2211102202 RISYAD CAVAN AYYUBAN 100 90 0 88 A

24 2211102203 RAMLIF AHMAD RAMADHANI 98 100 0 88.6 A

25 2211102204 BARATA PANDU KUSUMA 32 50 0 32.4 E

26 2211102205 ISNAENI FATMAWATI 100 100 0 90 A

27 2211102206 ZAHRA SALSABILA 100 100 10 91 A

28 2211102207 REZKI NUR VIDHIYANSYAH 100 100 0 90 A

29 2211102208 RAMADHAN WIJAYA 98 100 10 89.6 A

30 2211102209 ALVI ANGGRAENI 99 100 10 90.3 A

31 2211102210 ANISA KEYZA HUSNUL KHATIMAH 100 100 0 90 A

32 2211102211 NURHADI SAPUTRA 96 80 30 86.2 A

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA

Mata Kuliah : IF21170 / PRAKTIKUM ALGORITME
PEMROGRAMAN

Thn Ajaran/Semester : 2022/2023 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-10-E



No. NIM NIM
Lama Nama

LAPORAN
PRAKTIKUM

(70%)

ABSENSI
(20%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

33 2211102212 ABBAS SYAIFUL RAHMAN 99 100 0 89.3 A

34 2211102213 DIMAS SODIIN 99 100 40 93.3 A

35 2211102214 HAFIDZ ADI LAKSONO 99 100 0 89.3 A

36 2211102215 FALAH AKBAR 95 100 0 86.5 A

37 2211102216 ZAH'ROH MUSLIMAH PELEALU 99 100 0 89.3 A

38 2211102217 MUHAMMAD FAIZ ARKAN HERWANTO 98 100 0 88.6 A

39 2211102218 MUHAMMAD MAULANA FAUZAN 95 100 0 86.5 A

40 2211102219 INDRA GHANIY KUSUMA 98 100 0 88.6 A

41 2211102220 EL VARES HADNI HAMEED 98 100 0 88.6 A

42 2211102221 ISTAGHFIR ABDILAH RAHARJO 91 100 20 85.7 A

43 2211102222 INDRA RAMDANI SAPUTRA 97 100 0 87.9 A

44 2211102223 MUHAMAD NU'MAN ALKAFI 98 100 0 88.6 A

45 2211102224 RAVI ADITYA PUTRA RAYHAN 99 100 0 89.3 A

46 2211102225 KYLA AZZAHRA KINAN 100 100 30 93 A

Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 14:32:48 oleh TGL
I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : LAPORAN PRAKTIKUM = 93.74, ABSENSI = 95, KEAKTIFAN = 8.91, TOTAL = 85.51
Total Nilai Tertinggi : NIM 2211102181 = 95
Total Nilai Terrendah : NIM 21102239 = 0
Jumlah Indeks : A = 43, AB = 0, B = 0, BC = 0, C = 1, D = 0, E = 2, T = 0

 

Dosen

(TRI GINANJAR
LAKSANA)

 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

No. NIM NIM
Lama Nama

PRESENSI
KEHADIRAN

(5%)

TUGAS
(10%)

UTS
(35%)

MINI
PROJECT

UAS
(45%)

LATIHAN
SOAL
(5%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 2211102181 ANDIKA RIZKI PUTRA
PAMUNGKAS 93.3 88 83 94 89 89.27 A

2 2211102182 FADHIL MUHAMMAD
RAIS 100 82 88 91.4 88 89.53 A

3 2211102183 FATWA A'ISY IRSYAAD
ZAIN SUNDAWA 100 83 85 89 86 87.4 A

4 2211102184 ARIO MUKTI ELSANDY 100 88 89 62 78 76.75 AB

5 2211102185 ALIFF AKBAR PELAWI 100 85 88 92 88 90.1 A

6 2211102186 MUHAMMAD ZIDHAN
FAZA THORIQ AZIZ 100 89 78 83.4 82 82.83 A

7 2211102187 YOGA PRATAMA 100 88 86 82 83 84.95 A

8 2211102188 DIO SYAHPUTRA 100 78 85 89.4 88 87.18 A

9 2211102189 KHANSAA ADHELIA
KURNIA SAFITRI 100 86 80 89 85 85.9 A

10 2211102190 ARIAN ARDIANSYAH 100 85 89 90 89 89.6 A

11 2211102191 MOHAMAD HAIKAL NUR
RAFIDAN 100 80 88 90 88 88.7 A

12 2211102192 LATIF SAEFUDIN 93 78 78 69 78 74.7 B

13 2211102193 ASHAR KRISNA
PRASETYA 100 86 86 90 86 88.5 A

14 2211102194 HAMMAM ARYA PUTRA
WIJANARKO 100 85 85 96 85 90.7 A

15 2211102195 FADHILA ALYA
SYAHFAHLEVI 100 80 80 75.5 80 78.98 AB

16 2211102196 SATRIA DUTA PRAJA 100 88 88 91.5 88 90.18 A

17 2211102197
SATIAKA NUGRAHA
SASMITA
PADMANAGARA

100 88 80 76.8 80 80.36 A

18 2211102198 ERZA NAUFAL HAKIM 100 82 81 82 81 82.5 A

19 2211102199 DIMAS ADITYA
RENATHA 100 83 87 90 87 88.6 A

20 2211102200 DANU AJI NUGRAHA 100 88 82 84.8 82 84.76 A

21 2211102201 RAFLI KURNIAWAN 100 85 80 75 80 79.25 AB

22 2211102202 RISYAD CAVAN
AYYUBAN 100 89 75 64 75 72.7 B

23 2211102203 RAMLIF AHMAD
RAMADHANI 100 88 78 89.2 83 85.39 A

24 2211102204 BARATA PANDU KUSUMA 86.67 78 86 70 79 77.68 AB

25 2211102205 ISNAENI FATMAWATI 100 86 85 76 78 81.45 A

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA

Mata Kuliah : IF21108 / ALGORITME
PEMROGRAMAN

Thn Ajaran/Semester : 2022/2023 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-10-E



No. NIM NIM
Lama Nama

PRESENSI
KEHADIRAN

(5%)

TUGAS
(10%)

UTS
(35%)

MINI
PROJECT

UAS
(45%)

LATIHAN
SOAL
(5%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

26 2211102206 ZAHRA SALSABILA 100 85 80 95 87 88.6 A

27 2211102207 REZKI NUR
VIDHIYANSYAH 100 80 78 87.7 85 84.02 A

28 2211102208 RAMADHAN WIJAYA 100 78 86 84 83 84.85 A

29 2211102209 ALVI ANGGRAENI 100 86 85 89 85 87.65 A

30 2211102210 ANISA KEYZA HUSNUL
KHATIMAH 100 85 80 92.2 89 87.44 A

31 2211102211 NURHADI SAPUTRA 100 80 82 90.7 87 86.87 A

32 2211102212 ABBAS SYAIFUL
RAHMAN 100 82 87 84 82 85.55 A

33 2211102213 DIMAS SODIIN 100 87 88 93 87 90.7 A

34 2211102214 HAFIDZ ADI LAKSONO 100 88 82 76 89 81.15 A

35 2211102215 FALAH AKBAR 100 82 83 66 78 75.85 AB

36 2211102216 ZAH'ROH MUSLIMAH
PELEALU 100 83 88 72 79 80.45 A

37 2211102217 MUHAMMAD FAIZ
ARKAN HERWANTO 100 88 85 92.4 88 89.53 A

38 2211102218 MUHAMMAD MAULANA
FAUZAN 100 85 89 88 85 88.5 A

39 2211102219 INDRA GHANIY KUSUMA 100 89 88 77.6 80 83.62 A

40 2211102220 EL VARES HADNI
HAMEED 100 88 78 86.4 83 84.13 A

41 2211102221 ISTAGHFIR ABDILAH
RAHARJO 100 78 86 85 82 85.25 A

42 2211102222 INDRA RAMDANI
SAPUTRA 100 86 85 89.5 86 87.93 A

43 2211102223 MUHAMAD NU'MAN
ALKAFI 100 85 80 95 88 88.65 A

44 2211102224 RAVI ADITYA PUTRA
RAYHAN 100 80 78 63 70 72.15 B

45 2211102225 KYLA AZZAHRA KINAN 100 78 86 92.4 86 88.78 A

Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 14:51:55 oleh TGL
I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 99.4, TUGAS = 84.2, UTS = 83.64, MINI PROJECT UAS = 84.02,
LATIHAN SOAL = 83.67, TOTAL = 84.66

Total Nilai Tertinggi : NIM 2211102194 = 90.7
Total Nilai Terrendah : NIM 2211102224 = 72.15
Jumlah Indeks : A = 37, AB = 5, B = 3, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

 

Dosen

(TRI GINANJAR
LAKSANA)

 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

No. NIM NIM
Lama Nama

PRESENSI
KEHADIRAN

(5%)

TUGAS
(10%)

UTS
(35%)

UAS DAN
PROJECT
(50%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 19102070 MUHAMMAD MUJI WALUYO
JATI 57 0 0 0 2.85 E

2 20102029 ARDI SULISTIYA 100 78 80 56 68.8 B

3 20102037 MUHAMMAD FAIZ AL AZMI 100 80 82 84 83.7 A

4 20102044 AVIEF REJA SATRIA 100 74 76 52 65 B

5 20102080 NABILLA AYU PUTRIANA 100 80 82 92 87.7 A

6 20102083 NAJMI ALWAN 100 79 81 68 75.25 AB

7 20102161 SADEWA ANLA HANDIKA 47 0 0 0 2.35 E

8 20102177 IRHAM HERARDI 100 70 74 58 66.9 B

9 20102188 TAUFIQ IKHFAR 100 0 0 0 5 E

10 20102201 VARREL BRAMASTA NUGRAHA 100 82 84 86 85.6 A

11 20102202 VERRY BOHAL IMMANUEL
SIMATUPANG 100 78 82 52 67.5 B

12 20102203 VIKTOR IRMANTO 100 79 83 58 70.95 B

13 20102204 YERICO ROSANTA 100 82 86 82 84.3 A

14 20102207 YUDA RINALDI 100 87 89 92 90.85 A

15 20102209 YUSRON RIZKY PUTRA 100 76 82 68 75.3 AB

16 20102213 ZHAFRAN SISWANTO 100 84 82 94 89.1 A

17 20102223 AIS ULUL AZMI 100 84 82 88 86.1 A

18 20102232 DAFFA' ROZAAN ZAIN 100 81 83 82 83.15 A

19 20102236 SYAUQI NUZLA AL BAHY 100 89 87 74 81.35 A

20 20102243 FEBRI INDRI ANI 100 85 83 92 88.55 A

21 20102247 JAOZA HAQQUESDA DAFFA 100 84 85 96 91.15 A

22 20102252 KEZYA SATRIA BANUREKSA 100 83 83 86 85.35 A

23 20102254 KOFER DE MARCOS SIHALOHO 100 75 84 68 75.9 AB

24 20102261 MASIDO SIDAURUK 100 74 82 56 69.1 B

25 20102266 ANNISA NUR HIDAYAH 100 77 82 78 80.4 A

26 20102268 ARIF INDRIYANTO NUGROHO 100 83 83 90 87.35 A

27 20102271 ARMEISA AHDA MAULIDA 100 84 81 92 87.75 A

28 20102272 MUHAMMAD YANUAR BUDI
FATMADI 100 82 82 84 83.9 A

29 20102310 BRYAN DHANA ALDY PRATAMA
NURUDIN 93 74 80 54 67.05 B

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA

Mata Kuliah : IF21330 / METODOLOGI
PENELITIAN

Thn Ajaran/Semester : 2022/2023 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-08-MM1

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99



Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 11:46:49 oleh TGL
I-GADIS

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 96.45, TUGAS = 71.86, UTS = 73.79, UAS DAN PROJECT = 68.34,
TOTAL = 72.01

Total Nilai Tertinggi : NIM 20102247 = 91.15
Total Nilai Terrendah : NIM 20102161 = 2.35
Jumlah Indeks : A = 16, AB = 3, B = 7, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 3, T = 0

 

Dosen

(TRI GINANJAR
LAKSANA)

 



Institut Teknologi Telkom Purwokerto
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147
Indonesia

No. NIM NIM
Lama Nama

PRESENSI
KEHADIRAN

(5%)

TUGAS
(10%)

UTS
(35%)

UAS DAN
PROJECT
(50%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 18102022 MUH NUR RACHMAN
RAMADHAN 73 45 0 0 8.15 E

2 18102115 ARIES WIDCAKSONO 53 50 0 0 7.65 E

3 19102146 IMAM GHOZALI 60 24 0 0 5.4 E

4 20102011 M. ZAKY FARRAS BAIHAQI 86 80 86 66 75.4 AB

5 20102047 AYZUAR BA RAMADHAN 100 85 89 92 90.65 A

6 20102078 NABIL HANIF PRATAMA 87 83 86 76 80.75 A

7 20102079 DAVA ADAMS MAYMANAH 87 83 87 12 49.1 D

8 20102121 FELIX OCTAVIANUS
SIDAURUK 93 86 89 92 90.4 A

9 20102134 GILANG ILHAM WARDANI 46 20 0 0 4.3 E

10 20102168 HESNY UMAYASYAH 100 85 80 66 74.5 B

11 20102170 HILMY AHMAD HAIDAR 100 84 89 76 82.55 A

12 20102171 SHINTA AYUNINGTYAS
PRAMESWARI 93 82 88 98 92.65 A

13 20102172 IFA APRILLIANTO 100 83 86 78 82.4 A

14 20102173 SITI AMAH MULTAZAMAH 100 83 87 78 82.75 A

15 20102174 IMAM DWI SATRIO 93 82 79 14 47.5 D

16 20102178 SUCI RAHAYU 100 85 86 78 82.6 A

17 20102183 SUSILO FIRMANSYAH 100 86 88 76 82.4 A

18 20102184 ISMAIL NUR FUADI 100 85 80 68 75.5 AB

19 20102189 TEGAR ALAMSYAH SURBAKTI 100 86 89 98 93.75 A

20 20102194 KUKUH DWI SAPUTRA 93 84 87 86 86.5 A

21 20102198 USMAN PAMUNGKAS 100 84 87 78 82.85 A

22 20102221 AFLAH SHIDQII ALJABBAR 93 83 72 0 38.15 E

23 20102233 RINI ADELINA SIAGIAN 80 82 73 0 37.75 E

24 20102244 HASBY ARRAHMAN 100 86 89 92 90.75 A

25 20102250 JULI TRI PURNOMO 93 86 87 82 84.7 A

26 20102293 AZIZ FANDIKA PAMUNGKAS 86 82 87 92 88.95 A

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA

Mata Kuliah : IF21330 / METODOLOGI
PENELITIAN

Thn Ajaran/Semester : 2022/2023 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-08-MM2

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : PRESENSI KEHADIRAN = 89.08, TUGAS = 76.31, UTS = 71.96, UAS DAN PROJECT = 57.62,
TOTAL = 66.08

Total Nilai Tertinggi : NIM 20102189 = 93.75
Total Nilai Terrendah : NIM 20102134 = 4.3
Jumlah Indeks : A = 15, AB = 2, B = 1, BC = 0, C = 0, D = 2, E = 6, T = 0



Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 26 Januari 2023 pukul 11:49:13 oleh TGL
I-GADIS

 

Dosen

(TRI GINANJAR
LAKSANA)

 


